2^o Hebdomades septuaginta Danieli Deus revelat, XIII, 113, 2. Hebdomades septuaginta expresse fuerunt revelatae Danieli, ante cum tamen erant in mente Dei decreta, qui eas implicite et confuse aliis Prophetis revelavit, XIV, 243, 1. Eae totidem sunt septem anni, XIII, 116, 1. Hebdomades sexaginta duae cur sint disjunctae ab aliis septem in septuaginta hebdomadibus Danielis, 126, 1. Inveniuntur ea abbreviata, id est breves et paucae decretae, 116, 2. Post eas expletas venturum Christum Messiam ostenditur contra Judaeos, 118, 2 et seq. Ubi et unde sint inchoatae, 123, 2. Eae sunt impletae tempore Christi, *ibid.*, et 124, 1. Inchoatae sunt ab anno septimo ejusdem, *ibid.*, 2. Non sunt septuaginta et una, sed septuaginta hebdomades, 130, 2.

HEBE. Hebe uxor Herculis unde dicta, IV, 514, 1.

HEBER. Heber unde sit vocatus, et quando natus, I, 170, 1. Heber una cum suis cum vera religione, pietate, linguam hebreaeam retinuit in confusione Babel, XVIII, 495, 1.

HEBES, HEBETUDO. Hebetes sunt duri et asperi, V, 390, 2. Et indociles VI, 354, 2: *Si contideris stultum in pila quasi pisanias feriente desuper pila, non auferetur ab eo stultitia ejus. Hebetudo mentis saepe provenit a capillata, XX, 202, 2. Hebetes tropologiae sunt peccata, non rejiciendi, sed patienter docendi, IX, 244, 1: *Peccata tibi sunt? attende illis. Hebetudini suorum comparatur justus, V, 355, 2: *Novit justus fumentorum suorum animas; viscera autem impiorum crudelia.***

HEBRAEI, ISRAELITAE, JUDAEI. N. B. Sub eodem isto titulo quae, tum ad Hebraeos, tum ad Israelitas pro toto populo Hebraeo sumptos, tum ad Judaeos in Commentariis Cornelii a Lapide referuntur, collegimus et ex ordine disposuimus. In articulo ISRAELITAE, quae ad Israelitas stricto sumptos, et in articulo JUDAEI, quae ad Judaeos modernos proprie spectant, distribuimus.

CAPUT PRIMUM.

HEBRAEI SEU JUDAICI NOMEN, ORIGO, DIGNITAS ET PRAEROGATIVE.

I. HEBRAEI POPULI NOMEN ET ORIGO. — Hebraei nominis radix et significatio, I, 195, 2; XVIII, 495, 2 et seq. Hebraei dicitur ab avo suo Heber, 125, 2. Hebraei nomen unde primo inditum, XIV, 35, 1. Primo dictus est Abraham, *ibid.* Id nomen olim fuit gloriosum, *ibid.* Hebraeus populus aliquando Judas, aliquando Israel dicitur, *Psal.* II, 272, 1, 2. Israel dicebantur omnes Hebraei, XV, 625, 1. Hebraei nunc Israel, nunc Jacob vocantur, X, 458, 2. Judaei dicitur Juda Patriarcha, non a Juda Machabeo, XVIII, 65, 2. Nec ab Ida monte Cretae